МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ ДОШКОЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ «ДЕТСКИЙ САД №7 «СОЛНЕЧНЫЙ

ГОРОД»ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

01.09.2022 г.       № 73/1

г. Цивильск

 О закреплении  наставников

 на 2022-2023 учебный год

           В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 года №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Методическими рекомендациями,

разработанными Министерством Просвещения Российской Федерации совместно с

профессиональным союзом работников образования и науки Российской

Федерации, в соответствии с пунктом 33 Распоряжения Правительства Российской

Федерации от 31.12.2019 №3273-р (в редакции от 20.08.2021 «Об утверждении

основных принципов национальной системы профессионального роста

педагогических работников Российской Федерации, включая национальную

систему учительского роста»  и в целях обеспечения эффективной организации

профессиональной адаптации молодых педагогов в образовательной деятельности,

формирования потребности в совершенствовании профессиональной

компетентности в рамках организации работы с молодыми специалистами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить наставником для работы с молодыми специалистами:

1.1. Воспитателя Ильину Наталию Владимировну за молодым

специалистом Петровой Августиной Валерьевной с 01.09.2022  года по

31.08.2023 года;

1.2. Воспитателя Назарову Татьяну Юрьевну за молодым специалистом

Скуратовой Ириной Александровной   с 01.09.2022  года по 31.08.2023 года;

1.3. Воспитателя Капсулову Полину Валентиновну за молодым

специалистом Ильиной Надеждой Геннадьевной с 01.09.2022  года по

31.08.2023 года;

1.4. Воспитателя Дмитриеву Людмилу Михайловну за молодым

специалистом  Якимовой Анной Юрьевной   с 01.09.2022  года по 31.08.2023

года;

2. По окончании срока наставничества воспитателям Ильиной Н.В., Назаровой

Т.Ю., Капсуловой П.В., Дмитриевой Л.М. предоставить отчётность о

проделанной работе.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего

воспитателя Несмелову И.В.

Заведующий МБДОО «Детский сад №7

 «Солнечный город»                                              Н.В. Волчкова

С приказом ознакомлены:

		2022-10-21T13:53:36+0300
	Волчкова Наталия Викторовна